
Školní rok ve Valticích odstartoval piknik 

Žáci základní a mateřské školy, učitelé, rodiče i mnozí prarodiče a další rodinní 

příslušníci přijali naše pozvání do zámeckého parku, kde jsme se neformálně sešli 

a v dobré náladě besedovali nad nadcházejícím školním rokem. Počasí vyšlo 

krásně a společná akce školy a školky trvala od odpoledne až do večera.  

Žáci školní družiny přišli v doprovodu vychovatelek a všichni ostatní návštěvníci 

přicházeli i odcházeli dle svých možností. Koláče, buchty, nealkoholické nápoje  

a další pochutiny všeho druhu jsme si nabízeli navzájem. Děkujeme nejen všem 

zúčastněným za příjemné odpoledne, ale taky restauraci Albero za darování řízků 

pro děti i dospělé. Myslím, že by se mohlo jednat o novou tradici a moc rádi vás 

uvidíme, až bude venku opět počasí vybízející k sednutí či lehnutí do trávníku.  

Josef Vališ  


